[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28» сентября 2018  года

	        № 399

	с.Улёты

	О разработке муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края на 2019 - 2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ                      «О противодействии экстремистской деятельности», на основании статьи 5.2 Федерального закона от 6 марта 2006 № 35-Ф3 «О противодействии                      терроризму», руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский район» от 03 декабря 2014 года №146, постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от                                  11 декабря 2013 года № 645/н « Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации оценки эффективности                     муниципальных программ муниципального района «Улётовский район»,                                в целях минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма                   и экстремизма на территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края постановляет:
1. Разработать муниципальную программу «Профилактика экстремизма и терроризма в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края                   на 2019 - 2021 годы».
2.  Настоящее
постановление опубликовать путем размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность»
в подразделе
«Муниципальные программы» - http://улёты.забайкальскийкрай.рф/.
Глава муниципального района

«Улётовский район»                                                            А.И. Синкевич